黄显奎

19,971 19,971 19,971

23

周荃

19,971 19,971 19,971

24

高蓉宁

19,971 19,971 19,971

25

文兴虎

19,971 19,971 4,992

注

2

26

贺元久

19,971 19,971 19,971

27

陈军

18,013 18,013 18,013

28

陈文华

18,013 18,013 18,013

29

贺谢

15,977 15,977 15,977

30

王建华

15,977 15,977 15,977

31

冯小维

15,977 15,977 15,977

32

王利

14,019 14,019 14,019

33

张彦

11,983 11,983 11,983

34

谢勇

11,983 11,983 11,983

35

唐卓毅

11,983 11,983 11,983

36

刘通强

11,983 11,983 11,983

37

程昕

11,983 11,983 11,983

38

黄珍东

11,983 11,983 11,983

39

万敏

11,983 11,983 11,983

40

李家林

11,983 11,983 11,983

41

梁勇

11,043 11,043 11,043

42

罗朝金

10,995 10,995 10,995

43

任百灵

10,965 10,965 10,965

44

李林忠

10,025 10,025 10,025

45

李汉清

7,989 7,989 7,989

46

李启军

7,989 7,989 7,989

47

陈江

6,031 6,031 6,031

48

刘梅

6,000 6,000 6,000

合计

27,971,700 27,971,700 18,567,195

注1：王锡华质押3,270,000股，该部分股份如果解除质押，2019年1月16日及以后可全部上

市流通；郭进勇质押3,600,313股，该部分股份如果解除质押，2019年1月16日及以后可全部上市

流通；王乐亮质押2,400,000股，该部分股份如果解除质押，2019年1月16日及以后可全部上市流

通。

注2：持有公司股份的董事、监事及高级管理人员涂鹏、胡建国、杨浩及文兴虎承诺：在任职

期间，每年转让的股份不得超过所持有公司股份总数的25%。

四、本次解除部分限售股份的上市流通前后股份变动情况表

本次解除部分限售股份的上市流通前后股份变动情况表如下：

股份类别

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股份

120,000,000 75.00% 92,028,300 57.52%

二、无限售条件股份

40,000,000 25.00% 67,971,700 42.48%

股份总数

160,000,000 100.00% 160,000,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则和股东承诺； 本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁

定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保

荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

保荐代表人签名： 方磊 余燕

中国国际金融股份有限公司

2019年1月11日

中信保诚基金管理有限公司关于调整

旗下部分基金单笔最低申购限额、

赎回份额及最低保留份额的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，中信保诚基金管理股份有限公司（以下简称“本

公司” ）决定自2019年1月14日起，调整旗下部分基金的单笔最低申购限额（含定期定额投

资）、单笔最低赎回份额及最低保留份额。现将相关情况公告如下：

一、适用基金

1、信诚四季红混合型证券投资基金（550001）

2、信诚优胜精选混合型证券投资基金（550008）

3、中信保诚精萃成长混合型证券投资基金（550002）

4、信诚三得益债券型证券投资基金（A类：550004，B类：550005）

5、信诚双盈债券型证券投资基金（LOF）（165517）